
 

YC14924-064 

お客様 各位 

 

                                   2024 年 6月 4日 

明星電気株式会社 気象防災事業部 

POTEKA オペレーションセンター 

 

【お詫び】POTEKA NET アップデートについて  

 

 

 拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本日予定しておりましたPOTEKA NETのアップデートについて、一部機能において正しくアップデートさ

れない事象を確認したため、アップデートを中止し、全体としてアップデート前の状態へ戻す措置をとり

ました。 

本来予定していた作業につきましては、別途実施日を設定のうえ、改めてご案内いたします。 

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

【本件に関する御問合せ先】 

  明星電気㈱ POTEKAオペレーションセンター 

  Mail: poteka_opc@meisei.co.jp 

 


